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Fasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Baxuar ne klasifikimin e shpenzimeye sipas natyres

Periudha 01.01.2014-31.12 2014 {(Pasqyra nr 2)
Monedha feje
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Pcriudha
Faportuese Paraardhese
1 SHITIET NETQ P.A.5h.1 29,632,626 81,937,346
2  Teardhura te tjera nga veprimtarite a shfrytezimit P.ASh.2
3  Ndryshimet ne inventarh e produkteve te gatshme P.AShE
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzine
dhe rritjet 5 pakesim | shpenzimeve shpenz negative
4  Mallrat lendet e para dhe sherblmet te konsumuara P.A.Sh.4 -35,404,030 -76,760,870
5 Shenzime personali P.A.5h.5 -737. 544 -1,085, 310
Pagat -632, 00 -3, 01
Shpenzime te sigurimeve shogerore -105,544 -185,310
Shpenzimet per pensionet
& Renia ne viere (2hvieresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 -768,706
7  Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.ASh.7 -749,435 -558,210
8§ Totali i shpenzimeve {shumat 4-7) P.ASh.8 -35,891,009 -79,573,785
& Fitiml (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit { Krye91 P.ASh.G 2,741,617 2,263,560
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kqP.A.Sh,10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pje.semarr_ﬂ P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financlare P.ASh12 -1,06%, 897 -809,107
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ a{P.A.5h.12.1
Te ardhurat die shpenzimeat financlare nga interesi F.A.5h.122 -1,088, 298 -510,193
Fitimet nga kursi i kemblmit PASh.12.3 4,390 1,006
Te ardhura dhe shpenzime te era financiare FASh.12.4
13 Totalii be ardhurave dhe shpenzimeve pa caktuarn P.A.Sh.13 170,207
14 Fitimi Para Tatimit P.ASh.14 1,673,720 1,724,660
15 Shpenrimet per tatimin e Atlmit P.A.5h,15 251,958 172,466
156 Fitimi {(Humbja) Neto nga Fltimi P.ASh.16 1421762 1,381 087
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara FASh.17




